
■優れた再現性・高精度の測定が可能。
■測定値の読み取りやすい横型ボディー。
■1台で遊離塩素・全塩素の測定ができます。
■ワンタッチで簡単にゼロ点校正が可能。
■オートパワーオフ機能付（約10分）。
■持ち運びやすく、保管にも便利な樹脂製キャリング
　ケース入。
【付属品】
　DPD粉末試薬約100回分、測定用セル2個、セル面用ワイプ1枚、
　9V電池1個、キャリングケース
※全塩素測定用のヨウ化カリウムは別売です。
※測定部以外の防水機構は備わっておりませんので水の浸入には
　十分ご注意下さい。

商品コード

32-0421-4●

型式

SCH400

測定項目

遊離塩素・全塩素

価格（円）

52,000

商品コード

32-0422-5●

32-0423-7●

32-0424-5●

32-0425-5●

品名

DPD粉末試薬（遊離塩素用）　約100回分＊

ヨウ化カリウム（全塩素用）　25g

測定用セル　ガラス容器　2個入

測定用セル　蓋　2個入

価格（円）

2,100

2,300

2,400

1,200

仕　様

別売品

特　長

※価格はすべて税抜き価格です。 消費税は含まれておりません。

CHLORINE METER

DPD粉末試薬

測定用セル

セット内容

測定範囲

分解能

再現性

測定方式

検出光源

受光部

使用環境

外寸法・重量

電源

0.00～5.00mg/L

0.01mg/L（0.00～3.50mg/L）
0.10mg/L（3.50mg/L以上）

±0.04mg/L（at 1.50mg/L）

DPD試薬　吸光光度法

タングステンランプ

シリコン

0～50℃、相対湿度95%以下

W192×D104×H52mm・380ｇ

9V電池1個

＊DPD粉末試薬の特長
■残留塩素との反応が早い粉末試薬。容器タイプでゴミを軽減。
■片手で容器を傾けるだけの簡単操作でDPD試薬1回分の計量ができます。
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